
 

UCHWAŁA NR II/8/2006 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 8 grudnia 2006r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Gminy 
 
 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz.U., Nr 32, poz. 191 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

-     Litwinek Zofia    - Przewodniczący  

-     Wyczołek Mirosław   - Członek 

- Kulik Ryszard     -  Członek 

- śurek Krzysztof     - Członek 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Rady Gminy Baranów Nr II/9/2002 z dnia 4 grudnia 2002r. w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Gminy.   
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 


